

Årsredovisning för  
**Västkustens Byggisolering AB**

559122-1170

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Oscar Lind  
Verkställande direktör

2025-02-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Västkostens Byggisolering AB, 559122-1170, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster inom sprutisolering av villor och fritidshus.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 25%. Det beror på minskad efterfrågan på bolagets tjänster samt minskad personalstyrka.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	6 806	9 154	7 068	6 501
Resultat efter finansiella poster	-113	1 031	699	184
Soliditet %	35,4	39,7	6,1	-51,8

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	41 153	565 359
Balanseras i ny räkning		565 358	-565 359
Årets resultat			87 516
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>606 511</b>	<b>87 516</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	606 511
Årets resultat	87 516
<b>Summa</b>	<b>694 027</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	694 027
<b>Summa</b>	<b>694 027</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 805 711	9 154 364
Övriga rörelseintäkter		183 050	210 089
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 988 761</b>	<b>9 364 453</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 197 058	-4 446 800
Övriga externa kostnader		-1 014 892	-1 070 839
Personalkostnader	2	-2 739 340	-2 669 817
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-146 458	-145 675
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 097 748</b>	<b>-8 333 131</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-108 987</b>	<b>1 031 322</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		258	115
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 269	-505
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 011</b>	<b>-390</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-112 998</b>	<b>1 030 932</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		195 000	-245 000
Förändring av överavskrivningar		37 932	-68 597
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>232 932</b>	<b>-313 597</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>119 934</b>	<b>717 335</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 418	-151 976
<b>Årets resultat</b>		<b>87 516</b>	<b>565 359</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	57 843	124 234
Inventarier, verktyg och installationer	4	226 048	306 115
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>283 891</b>	<b>430 349</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>283 891</b>	<b>430 349</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		397 093	380 085
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>397 093</b>	<b>380 085</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		339 607	687 418
Fordringar hos koncernföretag		990 599	286 128
Övriga fordringar		74 553	94 165
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169 406	181 102
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 574 165</b>	<b>1 248 813</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		25 451	221 866
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>25 451</b>	<b>221 866</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 996 709</b>	<b>1 850 764</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 280 600</b>	<b>2 281 113</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		606 511	41 153
Årets resultat		87 516	565 359
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>694 027</b>	<b>606 512</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>744 027</b>	<b>656 512</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		50 000	245 000
Ackumulerade överavskrivningar		30 665	68 597
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>80 665</b>	<b>313 597</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		757 575	596 549
Skatteskulder		171 993	172 319
Övriga skulder		154 637	115 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		371 703	426 366
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 455 908</b>	<b>1 311 004</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 280 600</b>	<b>2 281 113</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

---

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	4	5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	617 137	574 249
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		42 888
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>617 137</b>	<b>617 137</b>
Ingående avskrivningar	-492 903	-407 545
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-66 391	-85 358
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-559 294</b>	<b>-492 903</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>57 843</b>	<b>124 234</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 213 920	892 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		343 920
Försäljningar/utrangeringar		-22 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 213 920</b>	<b>1 213 920</b>
Ingående avskrivningar	-907 805	-869 488
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		22 000
Årets avskrivningar	-80 067	-60 317
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-987 872</b>	<b>-907 805</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>226 048</b>	<b>306 115</b>

## Underskrifter

Stenungsund

Oscar Lind 2025-02-26  
Oscar Lind Datum  
Verkställande direktör

Peter Grahn 2025-02-26  
Peter Grahn Datum  
Styrelseledamot

Christian Holm 2025-02-26  
Christian Holm Datum  
Styrelseledamot